

STIMA LAVORI

OGGETTO: Lavori di risanamento pareti ammalorate in varie stanze della sede ambiente spa di Pescara

COMMITTENTE: Ambiente spa

Data, 22/02/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A25043	SCAVI, DEMOLIZIONI, RIMOZIONI E TRASPORTI RIMOZIONE DI INTONACI Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anch ... ivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Rimozione intonaco esistente - Direzione - Ufficio Personale - Amministrazione 2 - Amministrazione 1 - Segreteria 2 - Bagno (soffitto) - Presidenza - Ufficio Tecnico							
			1,50		2,900	4,35		
			0,85		2,900	2,47		
			0,55		2,900	1,60		
			3,60		1,000	3,60		
			1,50		2,900	4,35		
			0,60		2,900	1,74		
			2,40		2,900	6,96		
			3,06		1,000	3,06		
			1,30		2,900	3,77		
			2,65		2,900	7,69		
			1,74		2,900	5,05		
			1,60		2,900	4,64		
			1,60		2,900	4,64		
			2,40		2,900	6,96		
			2,30		2,900	6,67		
			3,06		1,000	3,06		
			0,50		2,900	1,45		
			3,10		1,000	3,10		
			1,30		0,200	0,26		
			2,00		2,900	5,80		
			3,00		2,900	8,70		
			3,00		1,300	3,90		
			3,00		1,300	3,90		
			0,55		2,900	1,60		
			1,83		0,200	0,37		
			0,55		2,900	1,60		
			3,06		1,000	3,06		
			0,80		2,900	2,32		
			1,50		2,900	4,35		
			1,60		2,900	4,64		
			0,50		2,900	1,45		
			2,40		2,900	6,96		
			3,06		1,000	3,06		
	SOMMANO mq					127,13	16,09	2'045,52
2 A75024	INTONACI INTONACI PREMISCELATI DI FONDO Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni di pura calce idraulica naturale NHL 3.5 conforme alla norma UNI EN 459-1 ed inerti, a ... ità, reazione al fuoco classe A1 applicato a mano su supporto in laterizio, in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato - Direzione - Ufficio Personale - Amministrazione 2 - Amministrazione 1							
			1,50		2,900	4,35		
			0,85		2,900	2,47		
			0,55		2,900	1,60		
			3,60		1,000	3,60		
			1,50		2,900	4,35		
			0,60		2,900	1,74		
			2,40		2,900	6,96		
			3,06		1,000	3,06		
			1,30		2,900	3,77		
			2,65		2,900	7,69		
			1,74		2,900	5,05		
			1,60		2,900	4,64		
			1,60		2,900	4,64		
			2,40		2,900	6,96		
			2,30		2,900	6,67		
			3,06		1,000	3,06		
			0,50		2,900	1,45		
			3,10		1,000	3,10		
			1,30		0,200	0,26		
	A R I P O R T A R E					75,42		2'045,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					75,42		2'045,52
	- Segreteria 2		2,00		2,900	5,80		
			3,00		2,900	8,70		
	- Bagno (soffitto)		3,00		1,300	3,90		
			3,00		1,300	3,90		
	- Presidenza		0,55		2,900	1,60		
			1,83		0,200	0,37		
			0,55		2,900	1,60		
			3,06		1,000	3,06		
			0,80		2,900	2,32		
			1,50		2,900	4,35		
	- Ufficio Tecnico		1,60		2,900	4,64		
			0,50		2,900	1,45		
			2,40		2,900	6,96		
			3,06		1,000	3,06		
	SOMMANO mq					127,13	29,41	3'738,89
3 A75012b	Armatura di intonaci e rivestimenti plastici mediante applicazione di rete in fibra di vetro:							
	- Direzione		1,50		2,900	4,35		
			0,85		2,900	2,47		
			0,55		2,900	1,60		
			3,60		1,000	3,60		
	- Ufficio Personale		1,50		2,900	4,35		
			0,60		2,900	1,74		
			2,40		2,900	6,96		
			3,06		1,000	3,06		
			1,30		2,900	3,77		
			2,65		2,900	7,69		
	- Amministrazione 2		1,74		2,900	5,05		
			1,60		2,900	4,64		
			1,60		2,900	4,64		
			2,40		2,900	6,96		
			2,30		2,900	6,67		
			3,06		1,000	3,06		
			0,50		2,900	1,45		
	- Amministrazione 1		3,10		1,000	3,10		
			1,30		0,200	0,26		
	- Segreteria 2		2,00		2,900	5,80		
			3,00		2,900	8,70		
	- Bagno (soffitto)		3,00		1,300	3,90		
			3,00		1,300	3,90		
	- Presidenza		0,55		2,900	1,60		
			1,83		0,200	0,37		
			0,55		2,900	1,60		
			3,06		1,000	3,06		
			0,80		2,900	2,32		
			1,50		2,900	4,35		
	- Ufficio Tecnico		1,60		2,900	4,64		
			0,50		2,900	1,45		
			2,40		2,900	6,96		
			3,06		1,000	3,06		
	SOMMANO mq					127,13	8,98	1'141,63
4 A75035	INTONACI INTONACI PREMISCELATI DI FINITURA Finitura liscia speculare con rasante premiscelato a base di gesso, calce idrata ed inerti, per intonaci interni conforme alla EN 13279-1 ... lce idrata ed inerti, per intonaci interni conforme alla EN 13279-1 (B3-20-2), applicato a mano per spessore pari a 3 mm							
	- Direzione		1,50		2,900	4,35		
			0,85		2,900	2,47		
			0,55		2,900	1,60		
			3,60		1,000	3,60		
	- Ufficio Personale		1,50		2,900	4,35		
			0,60		2,900	1,74		
			2,40		2,900	6,96		
			3,06		1,000	3,06		
	A R I P O R T A R E					28,13		6'926,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					28,13		6'926,04
	- Amministrazione 2		1,30 2,65 1,74 1,60 1,60 2,40 2,30 3,06 0,50		2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 1,000 2,900	3,77 7,69 5,05 4,64 4,64 6,96 6,67 3,06 1,45		
	- Amministrazione 1		3,10 1,30		1,000 0,200	3,10 0,26		
	- Segreteria 2		2,00 3,00		2,900 2,900	5,80 8,70		
	- Bagno (soffitto)		3,00 3,00		1,300 1,300	3,90 3,90		
	- Presidenza		0,55 1,83 0,55 3,06 0,80 1,50		2,900 0,200 2,900 1,000 2,900 2,900	1,60 0,37 1,60 3,06 2,32 4,35		
	- Ufficio Tecnico		1,60 0,50 2,40 3,06		2,900 2,900 2,900 1,000	4,64 1,45 6,96 3,06		
	SOMMANO mq					127,13	11,26	1'431,48
5 B65033b	OPERE DA PITTORE TINTEGGIATURE Pittura in dispersione a base di resine silossaniche con particelle di nano-quarzo, con caratteristiche di alta traspirabilità ed idrorepellenza, elevato effetto antimuffa, applicata a due mani a pennello o rullo, esclusa la preparazione del fondo: colorata							
	- Direzione		1,50 0,85 0,55 3,60		2,900 2,900 2,900 1,000	4,35 2,47 1,60 3,60		
	- Ufficio Personale		1,50 0,60 2,40 3,06 1,30 2,65 1,74 1,60 1,60 2,40 2,30 3,06 0,50		2,900 2,900 2,900 1,000 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 1,000 2,900	4,35 1,74 6,96 3,06 3,77 7,69 5,05 4,64 4,64 6,96 6,67 3,06 1,45		
	- Amministrazione 2		3,10 1,30 2,00 3,00 3,00 0,55 1,83 0,55 3,06 0,80 1,50		1,000 0,200 2,900 2,900 2,900 2,900 0,200 2,900 1,000 2,900 2,900	3,10 0,26 5,80 8,70 3,90 1,60 0,37 1,60 3,06 2,32 4,35		
	- Amministrazione 1		3,10 1,30 2,00 3,00 3,00 0,55 1,83 0,55 3,06 0,80 1,50		1,000 0,200 2,900 2,900 2,900 2,900 0,200 2,900 1,000 2,900 2,900	3,10 0,26 5,80 8,70 3,90 1,60 0,37 1,60 3,06 2,32 4,35		
	- Segreteria 2		1,30 2,00 3,00 3,00 0,55 1,83 0,55 3,06 0,80 1,50		0,200 2,900 2,900 2,900 2,900 0,200 2,900 1,000 2,900 2,900	0,26 5,80 8,70 3,90 1,60 0,37 1,60 3,06 2,32 4,35		
	- Bagno (soffitto)		3,00 3,00 0,55 1,83 0,55 3,06 0,80 1,50		1,300 1,300 2,900 0,200 2,900 1,000 2,900 2,900	3,90 3,90 1,60 0,37 1,60 3,06 2,32 4,35		
	- Presidenza		0,55 1,83 0,55 3,06 0,80 1,50 1,60 0,50 2,40 3,06		2,900 0,200 2,900 1,000 2,900 2,900 2,900 2,900 2,900 1,000	1,60 0,37 1,60 3,06 2,32 4,35 4,64 1,45 6,96 3,06		
	- Ufficio Tecnico		1,60 0,50 2,40 3,06		2,900 2,900 2,900 1,000	4,64 1,45 6,96 3,06		
	SOMMANO mq					127,13	25,22	3'206,22
	A R I P O R T A R E							11'563,74

